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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Odtworzenie oswietlenia drogowego na drodze S8 na odcinku od wezia
Radzymin do wezta Wyszkow i dostosowaniu tego oswietlenia do zmian w ustawie Prawo
energetyczne w zakresie obowiazku o$wietlenia drog oraz wykonanie projektu oéwietlenia
na skrzyzowaniu tacznic w wezle ,Lucyndéw z droga gminna (stary przebieg DK8).

Szanowni Panstwo,

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamdwien publicznych (Dz.
U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwang dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajacy przekazuje tresé¢ zapytan,
ktore wplynely do Zamawiajacego w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamobwienia, wraz z
wyiasnieniami:

Pytanie 1
Przedstawione dokumenty projektowe nie sg wystarczajace do wykonania obliczen oéwietlenia.
Prosze o dostarczenie/udostepnienie dokumentacji w formie elektronicznej DWG.

Odpowiedz

Pytanie nie precyzuje brak jakich informacji uniemoziiwia wykonanie obliczern oéwietlenia.
Zamawiajacy nie wymaga zaprojektowania odwietlenia od podstaw a jedynie odtworzenie w oparciu o
istniejgcy dokumentacje powykonawcza. Dobranie opraw o parametrach analogicznych do istniejacych
(bryta fotometryczna, moc, rodzaj Zrodta Swiatla) zapewni parametry zgodne z dokumentacja.
Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji w wersji dwg (edytowalne pliki AutoCad)

Pytanie 2
Jakiego tylu (pisownia oryginalna) oprawy zastosowaé konwencjonalne Sodowe czy LED? Oprawy
konwencjonalne sodowe sg wycofane z produkcji.

Odpowiedz

Zadanie zostato podzielone na dwie czeéci, czes$¢ pierwsza dotyczy odtworzenia istniejacego
os$wietlenia zgodnie z dokumentacjg powykonawcza. W dokumentacji wskazane sq konkretne typy
osprzetu co jasno okresla parametry oswietlenia. Oswietienie nalezy odtworzyé Zgodnie z
nastepujgcymi zasadami:

1. Nowe oprawy majg miec takie same parametry os$wietleniowe jak dotychczas funkcjonujace
(bryla fotometryczna, barwa swiatta),

2. Dopuszcza sig zastgpienie opraw sodowych oprawami LED po zapewnieniu takiej samej
barwy swiatta opraw LED lub takiego ich rozmieszczenia zeby tworzyly zwarte odcinki o
jednakowym rodzaju oswietlenia.

3. Zamawiajacy zaktada wykorzystanie i uruchomienie istniejacych opraw i uzupetnienie
brakéw. Takle rozwigzanie bylo wyceniane w kosztorysie inwestorskim.
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W czesci drugiej nalezy wykona¢ projekt oswietlenia skrzyzowan na we?le ,Lucynéw” w oparciu o
oprawy LED co jest niezbedne w zwigzku z wymaganiami wobec zasilania systemu.

Sprawe prowadzi: Beata Misiewicz
tel. +48 22 200 23 61, fax: +48 22 209 24 74
bmisiewicz@addkia.qov.pl
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